ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 49 комбинированного вида Приморского района Санкт-Петербурга
Ул. Маршала Новикова, д. 2, корп. 2, Санкт-Петербург, 197349, тел (812)394-97-72; факс(812)394-97-71

ОКПО 48014460 ОКОГУ 23010 ОГРН 1027807580118 ИНН/КПП 7814046529/781401001

ПРИКАЗ

от 31.08.2022 № 42-ОД

О создании комиссии для осуществления
контроля по закладке продуктов
на 2022-2023 учебный год

С целью соблюдения производственного контроля за рационом питания детей,
обеспечения безопасности и качества питания детей, контроля закладки продуктов
питания в котел и предупреждения нарушений технологий приготовления пищи

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию для осуществления действенного контроля закладки основных
продуктов питания на пищеблоке.
2. Установить ответственных по дням недели:
Зиновьева Н.В. зам. зав. по АХР
Кириченко В.В. ст. воспитатель
Францевич О.М. ст. воспитатель
Цейтлина Е.Г. педагог-психолог
Аксентий О.В. воспитатель

понедельник
вторник
среда
четверг
пятница

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий Л.В. Ермолова

		2022-08-31T11:13:31+0900
	Ермолова Лариса Валентиновна